ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /QĐ-UBND Tuy Phước, ngày       tháng  01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tiểu ban nội dung, lễ tân – hậu cần phục vụ Lễ công bố

Quyết định Công nhận huyện Tuy Phước đạt chuẩn nông thôn mới năm 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 92/QĐ-TTg ngày 18/01/2022 của Thủ tướng Chính

phủ về việc Công nhận huyện Tuy Phước đạt chuẩn nông thôn mới năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 253/QĐ-UBND ngày 20/01/2022 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc thành lập Ban tổ chức Lễ công bố Quyết định công nhận

huyện Tuy Phước đạt chuẩn nông thôn mới năm 2020;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tiểu ban nội dung, lễ tân – hậu cần phục vụ Lễ công bố

Quyết định công nhận huyện Tuy Phước đạt chuẩn nông thôn mới năm 2020, gồm

các ông (bà) có tên sau:

1. Trưởng ban: Ông Nguyễn Ngọc Xuân, UVBTV, Phó Chủ tịch Thường

trực UBND huyện.

 2. Phó Trưởng ban:

- Ông Tô Minh Chánh, HUV, Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện.

3. Các thành viên:

- Ông Võ Ngọc Cường, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Ông Đoàn Tấn Hiến, HUV,Trưởng phòng Nội vụ huyện;

- Ông Phan Văn Khiêm, HUV, Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

- Ông Hà Kim Thi, HUV, Trưởng phòng Tài chính và Kế hoạch huyện;

- Ông Trần Văn Nhựt, HUV, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Bà Nguyễn Thị Bích Phượng, HUV, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi

trường huyện;

- Ông Nguyễn Văn Dũng, HUV, Trưởng phòng Lao động - TB và XH huyện;

2

-  Ông Huỳnh Minh Chấn, Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ

huyện;

- Ông Võ Thanh Tùng, Trưởng Ban Quản lý Nước sạch và Vệ sinh môi

trường huyện;

- Ông Đặng Như Hải – Giám đốc Điện lực Tuy Phước.

* Mời các ông (bà) tham gia thành viên Tiểu ban:

- Ông Trần Thanh Minh – HUV, Phó Trưởng ban Tổ chức Huyệny ủy;

- Bà Đặng Thị Bích Dâng, HUV, Chánh Văn phòng Huyện ủy;

- Ông Đặng Văn Thái, HUV, Chủ tịch Hội Nông dân huyện;

- Ông Nguyễn Công Ý, HUV, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện;

- Bà Nguyễn Thị Ngọc Anh, HUV, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện.

Điều 2. Nhiệm vụ của Tiểu ban:

- Có trách nhiệm chỉ đạo toàn diện các hoạt động liên quan đến nội dung, lễ

tân – hậu cần phục vụ Lễ công bố Quyết định công nhận huyện Tuy Phước đạt

chuẩn nông thôn mới năm 2020 theo đúng Kế hoạch của Ban tổ chức Lễ công bố

huyện Tuy Phước đạt chuẩn nông thôn mới năm 2020 đã đề ra.

- Giao Trưởng Tiểu ban có trách nhiệm thành lập các Tổ phục vụ, đồng thời

có quyền trưng tập một số cán bộ, công chức, viên chức của các phòng, ban,

ngành có liên quan để tổ chức thực hiện các nhiệm vụ theo kế hoạch đã đề ra.

Tiểu ban tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thủ trưởng các phòng, ban,

đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh;

- Văn phòng Điều phối XD NTM tỉnh;

- TT: Huyện ủy, HĐND huyện (báo cáo);

- CT, các PCT UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐ Văn phòng;

- Lưu: VT, K1.

CHỦ TỊCH

  Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-25T09:18:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-26T09:22:32+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-26T14:11:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-26T14:11:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-26T14:12:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!